#雷尼绍
LTS（刀长对刀仪）
安装指南
如需了解产品合规信息，请扫描二维码或访问 www.renishaw.com.cn/mtpdoc
iwww.renishaw.com.cn/lts

6-1www.renishaw.com.cn/lts
零件清单
类型 订货号 说明
LTS A-5475-0001 LTS，随附支持卡。
LTS
（加高型吹气组件）
A-5475-0005 LTS，随附加高型空气管和支持卡。
LTS
（带转接头）
A-5475-0002 LTS，随附转接头和支持卡。
安装组件 A-5475-0401 安装组件包括：M5内六角螺钉 (× 4)、
气管配件 (× 1)、气流调节器 (× 1)、5 m × Ø6 mm气管。
测量平面 A-5475-0402 Ø26 mm测量平面（碳化钨）、工具组件。
空气管 A-5475-0403 LTS空气管。
加高型空气管 A-5475-0413 LTS加高型空气管。
转接头 A-5475-0404 适合键槽安装的LTS转接头。
工具组件 A-5475-0060 工具组件包括：套圈 (× 3)、1.5 mm六角扳手 (× 1)。
电磁阀组件 A-5299-2933 用于气动控制的电磁阀组件。
LTS软件 A-5475-8700 LTS应用软件包，可从雷尼绍订购。
出版物。这些出版物可从雷尼绍网站下载 www.renishaw.com.cn
LTS H-5475-8550 安装指南：安装LTS。
软件使用指南
(Fanuc)